ke Indonesia, dimana peningkatan tersebut bersamaan dengan datangnya bulan

Ramadhan 1441H.

Maka penelitian pada kali ini dimaksudkan untuk menganalisis strategi edukasi

wakaf tunai untuk buku siroh pada komunitas Spirit Nabawiyyah Community dalam

momentum Ramadhan Tahun 1442 Hijriyyah (tahun 2021), dengan harapan semakin

banyak individu yang menjadikan wakaf sebagai salah satu trend hidup terutama dalam

memberantas Buta Siroh pada generasi muda, baik dalam momentum Ramadhan maupun

tidak.

TINAJUAN LITERATUR Strategi Edukasi Wakaf